Kode Rekening

5

5.1

5.1.01

5.1.01.01
5.1.01.01.01
5.1.01.01.01.0001
5.1.01.01.01.0002
5.1.01.01.02
5.1.01.01.02.0001
5.1.01.01.02.0002
5.1.01.01.03
5.1.01.01.03.0001
5.1.01.01.04
5.1.01.01.04.0001
5.1.01.01.05
5.1.01.01.05.0001
5.1.01.01.06
5.1.01.01.06.0001
5.1.01.01.06.0002
5.1.01.01.07
5.1.01.01.07.0001
5.1.01.01.07.0002
5.1.01.01.08
5.1.01.01.08.0001
5.1.01.01.08.0002
5.1.01.01.09
5.1.01.01.09.0001
5.1.01.01.09.0002
5.1.01.01.10
5.1.01.01.10.0001
5.1.01.01.10.0002
5.1.01.01.11
5.1.01.01.11.0001
5.1.01.01.11.0002
5.1.01.01.12
5.1.01.01.12.0002
5.1.01.02
5.1.01.02.01
5.1.01.02.01.0001
5.1.01.02.05
5.1.01.02.05.0001
5.1.01.03
5.1.01.03.07
5.1.01.03.07.0001
5.1.02

5.1.02.01
5.1.02.01.01
5.1.02.01.01.0001
5.1.02.01.01.0004
5.1.02.01.01.0024
5.1.02.01.01.0025
5.1.02.01.01.0026
5.1.02.01.01.0027
5.1.02.01.01.0029
5.1.02.01.01.0030
5.1.02.01.01.0031
5.1.02.01.01.0036
5.1.02.01.01.0039
5.1.02.01.01.0052

5.1.02.01.01.0053

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN
Belanja Gaji Pokok ASN

Belanja Gaji Pokok PNS

Belanja Gaji Pokok PPPK

Belanja Tunjangan Keluarga ASN
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Belanja Tunjangan Keluarga PPPK
Belanja Tunjangan Jabatan ASN
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
Belanja Tunjangan Fungsional ASN

Belanja Tunjangan Fungsional PNS

Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

Belanja Tunjangan Beras ASN
Belanja Tunjangan Beras PNS

Belanja Tunjangan Beras PPPK

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK

Belanja Pembulatan Gaji ASN
Belanja Pembulatan Gaji PNS

Belanja Pembulatan Gaji PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN
Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK
Belanja Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS

URAIAN

PEMERINTAHAN KAB. BANTUL
KAPANEWON KRETEK
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2025
01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

ANGGARAN 2025

4.142.365.988,00
4.127.215.988,00
3.092.546.988,00
1.644.009.137,00
1.176.039.137,00
1.155.039.137,00
21.000.000,00
110.000.000,00
107.000.000,00
3.000.000,00
89.000.000,00
89.000.000,00
8.900.000,00
8.900.000,00
44.000.000,00
44.000.000,00
64.000.000,00
61.000.000,00
3.000.000,00
25.500.000,00
25.000.000,00
500.000,00
71.000,00
70.000,00
1.000,00
112.100.000,00
110.000.000,00
2.100.000,00
5.149.000,00
5.000.000,00
149.000,00
9.200.000,00
9.000.000,00
200.000,00
50.000,00
50.000,00
1.448.537.851,00
423.733.840,00
423.733.840,00
1.024.804.011,00

1.024.804.011,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 0,00
Belanja Honorarium 0,00
Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 0,00

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

1.034.669.000,00
523.466.208,00
523.466.208,00
78.657.500,00
96.218.500,00
19.246.080,00
7.028.956,00
10.700.200,00
270.000,00
1.280.000,00

10.628.120,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 7.501.852,00
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 0,00
Belanja Persediaan untuk Dijual/Di diaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

142.060.000,00

10.255.000,00

REALISASI 2025

3.752.579.722,00
3.737.455.972,00
2.708.200.749,00
1.368.463.132,00
1.005.599.560,00
990.530.560,00
15.069.000,00
101.670.348,00
99.862.068,00
1.808.280,00
76.940.000,00
76.940.000,00
4.900.000,00
4.900.000,00
22.045.000,00
22.045.000,00
50.404.320,00
49.100.760,00
1.303.560,00
13.339.794,00
13.339.794,00
0,00

11.934,00
11.400,00

534,00
85.390.059,00
84.714.969,00
675.090,00
2.040.514,00
2.004.346,00
36.168,00
6.121.603,00
6.013.105,00

108.498,00

1.339.737.617,00
396.756.331,00
396.756.331,00
942.981.286,00
942.981.286,00
0,00

0,00

0,00
1.029.255.223,00
523.029.745,00
523.029.745,00
78.657.500,00
96.218.500,00
19.246.080,00
7.025.000,00
10.700.200,00
270.000,00
1.280.000,00
10.628.120,00

7.501.852,00

142.012.500,00

10.255.000,00

% 2025

5 = (4/3)*100

90,59
90,55
87,57
83,23
85,50
85,75
71,75
92,42
93,32
60,27
86,44
86,44
55,05
55,05
50,10
50,10
78,75
80,49
43,45
52,31
53,35
0,00
16,80
16,28
53,40
76,17
77,01
32,14
39,62
40,08
24,27
66,53
66,81
54,24
0,00
0,00
92,48
93,63
93,63
92,01
92,01
0,00
0,00
0,00
99,47
99,91
99,91
100,00
100,00
100,00
99,94
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00
0,00
99,96

100,00

REALISASI
2024

3.663.419.909,00
3.662.719.909,00
2.779.259.251,00
1.460.692.654,00
1.086.557.105,00
1.086.557.105,00
0,00
102.579.100,00
102.579.100,00
0,00
78.950.000,00
78.950.000,00
4.900.000,00
4.900.000,00
26.420.000,00
26.420.000,00
52.721.760,00
52.721.760,00
0,00
12.845.534,00
12.845.534,00
0,00

13.827,00
13.827,00

0,00
86.968.413,00
86.968.413,00
0,00
2.184.212,00
2.184.212,00
0,00
6.552.703,00
6.552.703,00
0,00

0,00

0,00
1.269.366.597,00
374.949.339,00
374.949.339,00
894.417.258,00
894.417.258,00
49.200.000,00
49.200.000,00
49.200.000,00
883.460.658,00
484.094.698,00
484.094.698,00
72.085.620,00
74.959.600,00
25.887.380,00
10.379.231,00
11.578.300,00
200.000,00
1.280.000,00
10.039.120,00
7.923.947,00
3.909.000,00
175.000,00
228.927.500,00

0,00



Kode Rekening

5.1.02.01.01.0057
5.1.02.01.01.0058
5.1.02.01.01.0066
5.1.02.01.01.0076
5.1.02.02
5.1.02.02.01
5.1.02.02.01.0003
5.1.02.02.01.0013
5.1.02.02.01.0016
5.1.02.02.01.0025
5.1.02.02.01.0026
5.1.02.02.01.0028
5.1.02.02.01.0030
5.1.02.02.01.0031
5.1.02.02.01.0038
5.1.02.02.01.0046
5.1.02.02.01.0047
5.1.02.02.01.0055
5.1.02.02.01.0059
5.1.02.02.01.0061
5.1.02.02.01.0063
5.1.02.02.01.0067
5.1.02.02.01.0080
5.1.02.02.02
5.1.02.02.02.0005
5.1.02.02.02.0006
5.1.02.02.02.0007
5.1.02.02.04
5.1.02.02.04.0022
5.1.02.02.04.0036
5.1.02.02.04.0123
5.1.02.02.04.0132
5.1.02.02.04.0134
5.1.02.02.04.0335
5.1.02.02.04.0355
5.1.02.02.05
5.1.02.02.05.0009
5.1.02.02.12
5.1.02.02.12.0001
5.1.02.03
5.1.02.03.02

5.1.02.03.02.0035

5.1.02.03.02.0036
5.1.02.03.02.0117

5.1.02.03.02.0123

5.1.02.04
5.1.02.04.01
5.1.02.04.01.0001

5.1.02.04.01.0003

5.2

5.2.02

5.2.02.05
5.2.02.05.01
5.2.02.05.01.0005
5.2.02.10
5.2.02.10.02

5.2.02.10.02.0003

URAIAN

Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial
Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan

Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Belanja Jasa Tenaga Pendidikan

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum
Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Tata Rias

Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Belanja Tagihan Telepon

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan
Belanja Iuran Jaminan/Asuransi

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Electric Generating Set

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Sewa Peralatan Studio Audio

Belanja Sewa Peralatan Studio Gambar

Belanja Sewa Alat Kesehatan Kerja

Belanja Sewa Peralatan Umum

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan

Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

JUMLAH BELANJA OPERASI

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Modal Komputer

Belanja Modal Peralatan Komputer

Belanja Modal Peralatan Personal Computer

JUMLAH BELANJA MODAL

JUMLAH BELANJA

SURPLUS/DEFISIT

ANGGARAN 2025

5.500.000,00
75.370.000,00
48.750.000,00
10.000.000,00
426.422.792,00
361.542.584,00
33.450.000,00
7.500.000,00
31.312.000,00
8.500.000,00
57.852.792,00
4.250.000,00
28.626.396,00
30.676.396,00
1.500.000,00
50.000.000,00
15.000.000,00
3.500.000,00
1.200.000,00
24.000.000,00
8.100.000,00
3.275.000,00
52.800.000,00
1.782.208,00
1.133.064,00
309.208,00
339.936,00
42.198.000,00
4.638.000,00
4.750.000,00
8.960.000,00
19.850.000,00
0,00
4.000.000,00
0,00
3.000.000,00
3.000.000,00
17.900.000,00
17.900.000,00
45.750.000,00
45.750.000,00

17.405.000,00

14.955.000,00
12.890.000,00

500.000,00

39.030.000,00
39.030.000,00
15.030.000,00
24.000.000,00

4.127.215.988,00

15.150.000,00
15.150.000,00
0,00
0,00
0,00
15.150.000,00
15.150.000,00
15.150.000,00

15.150.000,00

4.142.365.988,00

(4.142.365.988,00)

REALISASI 2025

5.500.000,00
75.370.000,00
48.374.993,00
9.990.000,00
423.296.478,00
359.431.720,00
33.450.000,00
7.500.000,00
31.312.000,00
8.500.000,00
57.852.792,00
4.250.000,00
28.626.396,00
30.676.396,00
1.500.000,00
49.726.000,00
15.000.000,00
3.500.000,00
901.822,00
23.979.214,00
8.100.000,00
1.757.100,00
52.800.000,00
1.666.758,00
1.063.920,00
305.054,00
297.784,00
41.298.000,00
4.638.000,00
4.750.000,00
8.960.000,00
18.950.000,00
0,00
4.000.000,00
0,00
3.000.000,00
3.000.000,00
17.900.000,00
17.900.000,00
45.750.000,00
45.750.000,00

17.405.000,00

14.955.000,00
12.890.000,00

500.000,00

37.179.000,00
37.179.000,00
13.179.000,00
24.000.000,00

3.737.455.972,00

15.123.750,00

15.123.750,00

15.123.750,00
15.123.750,00
15.123.750,00

15.123.750,00

3.752.579.722,00

(3.752.579.722,00)

% 2025

100,00
100,00
99,23
99,90
99,26
99,41
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
99,45
100,00
100,00
75,15
99,91
100,00
53,65
100,00
93,52
93,89
98,65
87,60
97,86
100,00
100,00
100,00
95,46
0,00
100,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

95,25
95,25
87,68
100,00

90,55

99,82
99,82
0,00
0,00
0,00
99,82
99,82
99,82

99,82

90,59

90,59

REALISASI
2024

0,00
11.000.000,00
16.250.000,00

9.500.000,00
344.435.960,00
242.385.480,00
10.250.000,00
6.000.000,00
39.140.000,00
30.000.000,00
53.195.112,00
3.000.000,00
26.797.556,00
27.597.556,00

0,00

0,00
18.500.000,00

0,00

988.132,00
23.716.024,00

0,00

3.201.100,00

0,00

1.638.480,00
1.063.920,00
255.360,00
319.200,00
69.412.000,00
5.422.000,00
8.500.000,00
14.740.000,00
21.650.000,00
4.600.000,00

0,00
14.500.000,00

0,00

0,00
31.000.000,00
31.000.000,00
47.530.000,00
47.530.000,00

27.030.000,00

0,00
13.900.000,00

6.600.000,00

7.400.000,00
7.400.000,00

0,00
7.400.000,00

3.662.719.909,00

700.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00
0,00
0,00
0,00

700.000,00

3.663.419.909,00

(3.663.419.909,00)



REALISASI

Kode Rekening URAIAN ANGGARAN 2025 REALISASI 2025 % 2025 2024

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (4.142.365.988,00) (3.752.579.722,00) 90,59 (3.663.419.909,00)



